MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° CBT.0155/2019, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2019.

\

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS CUBA TÃO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
. uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria 3.903 de' 14 de novembro de 2015 e o
protocolo 23307.003491.2019-10,

. RESOLVE: )'

Art. 1°· '1 DESIGNAR a servidora ALINE RAMOS DE LIMA, ocupante do
cargo de Administradora, pertencente ao Quadro Permane~te deste IFSP, ·para substituir a

:..Diretora Administrativa (CD-3) doCâmpus Cubatão, nos dias 13 e 14101/2020 por motivo de
folga de TRE e no período de 15 a 31/01/2020 por motivo de férias.

.1

/

"